Strenuiffime Choruicanti , humiJes Prselati , Clerus , Confules

,

Greetmani , Conjudices , totaque Communitas d'Eftergims 8c We-
fierginis partium Fryfix ,

perpetuae Dile£tionis conftantiam cum
pleno Defiderio Famulandi.

Hinc eft quod feriem veftrarum Litterarum cum decenti reve-

ventia acceptanter fufcepimus: protantohumilitatis defcenfu ingen-

tes gratiarum adiones veftrx Rcgali magnificentise referentes , ex
eo qucxi Literas noitras recepiftis benigne, & etiam de Pace Be-
nigniiis refpondendo

:

Super quibus veftrse excelf» Regalitati duximus refcribendum
Nos, deliberato ConfJio, ad hoc fore benivolos &paratos vobif-

cum & cum Succefforibus veftris, prxfentibus & fucuris, Subdi-

tis & Subdendis , per veftri Regni Dominium , Pacis Fcedera per

sevum & inconcufse fervare , iicuc hoc per Terras noiT:ras al-

veum Maris , nobis propinquum , aut per Naves ductas Navigio
& Onuftas,

Et de Mercandifis & Captivis yeftri Regni , in noftris Terris
•> decentis integraliter Reftituendis, infra Limitatum Tempus,prout
per Patentes Licteras , SigiUis Terrce noftrse figillatas , ipiis a nobis

eft promilfum , refpondebimus cum effedtu.

Quare Celfitudinem veftnie Generofitatis rogamus, precibus af-

feftivis, qualiter Litteras veftras Patentes, fuper Confoederatione

Pacis coniedas , nobis , intuitu majoris caritatis , mitteie velitis

,

Didtamque Pacem per omnes Portus Maris proclamare , ut omni-
bus veftris Subditis tanto clarius elucefcat

,

Non autem Litteras veftras Patentes depofcimus
,
quin Litteratae

perfonx noftrarum Terrarum de Littera Clausa , nobis benigne

tranfmifsa, bene forent contenti;, Set , ob limplicitatem Incola-

rum noftrarum , & de Confuetudine noftrse Patrix , apertas Lit-

teras nobis depofcimus Sigillari.

Infuper , fupplicamus attente qualiter Capicaneo Calefii deman-
dare dignemini, nealiquos, de Partibus illis, Arn^atos vel Arma-
rios, cum Comite HoUandix, feu Complicibus fuis, aut alias in

perniciem noftrx Patriae, exirc permittat ; Cum ipfe, publicos

Dei & omnium Mercatorum bonorum Inimicos , Pyratas , alio

Vocabulo LiKEDELERs Nominatos , in fuo Stipendio decinet

manifefte.

Omnia autem prxmifla circa Vos Veftrofque Subditos, omni
Dolo & Fraude feclufis, promittimus firmiter obfervare.

In quorum Fidem & Majoris Roboris firmitatem Sigilla noftra-

rum Terrarum d'Efterginis & Wefterginis hiis Prajfentibus funt

appenia.

Datum Anno Domini Millefimo Quadringentefimo Primo, in

Odlava Afcentionis Domini noftri Jelu Chrilli.

Suhter plicam